DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001972 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de novembro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025SEMPLAM

DISPENSA Nº DI002/2025SEMPLAM

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: CLEVERSON A M SOARES LTDA, INSCRITO NO CNPJ 30.001.450/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE AERONAVES

TELEGUIADAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SENSOR CMOS DE 48MP DE 1/1.3", PESO

MÁXIMO: 290, QUANTIDADE MOTORES: 4 MOTORES, TAMANHO DIAGONAL: 247, TIPO:

AERONAVE REMOTAMENTE PILOTADA (DRONE) MINI DRONE DA MARCA DJI OU SIMILAR,

MODELO DE REFERÊNCIA DJI043 - DRONE DJI MINI 4 PRO FLY MORE COMBO (COM TELA) (BR),

SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, PLANEJAMENTO E MEIO

AMBIENTE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 7.987,00

(SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801 – 2050 –

44905200 – 15000000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31/01/2026. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA 26/11/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A185A0969AAF1F3C8FAD4EBA5036DE4D

		2025-11-26T09:39:36-0300